



2020-09-19

Nyhetsbrev september 2020

Höstens städdag 10 okt kl.10-12

Den 10 okt kl.10 samlas vi för att städa och fixa våra gemensamma uteytor inför vintern. Container kommer den 8 oktober och står kvar en vecka så passa på att rensa upp om det finns behov av det.

Som vi tog upp i förra nyhetsbrevet kommer vi att efter städdagen göra en brandsyn och kontrollera så det inte finns något brännbart på loftgångar, i trapphus och entréer samt att det finns fria utrymningsvägar.

Vi kommer också att gå igenom cykelförråden så att där bara finns cyklar; inte möbler och annat diverse. Det är trångt i cykelställen och i cykelförråden. **Obs!** Om du har din cykel ute - märk den med ditt lägenhetsnummer. Cyklar som inte är märkta eller som ingen vill kännas vid kommer att transporteras bort.

Vi hoppas på fint väder och att vi kan avnjuta någon form av gemensam förtäring efteråt.

Installation av brandvarningssystem via Sfty AS

Den planerade installationen av brandvarningssystem (Sfty Sence) i våra lägenheter och gemensamma utrymmen kommer att genomföras mellan den 28 – 30 september. En rökdetektor kommer att monteras i taket och en läckagedetektor kommer att monteras under diskbänken. Praktisk information kommer separat.

Genom att ladda ner Sfty.s app kan du också använda de installerade enheterna som ett enkelt inbrottslarm och för övervakning av temperatur och luftfuktighet i din lägenhet.

Föreningen kommer att betala en månatlig abonnemangsavgift för Sfty Sence. Det kommer inte att bli någon höjning av månadsavgiften specifikt kopplat till larmet. I slutet av oktober börjar vi arbete med nästa års budget och då bedömer vi, utifrån helheten, om vi behöver justera avgiften för kommande år. Om så blir fallet är det kopplat till vårt behov av underhåll av fastigheterna.

Underhåll av fastigheter

Renovering av hissen i nr 13 är klar och allt gick enligt plan. Detsamma gäller slutförandet av OVK (obligatorisk ventilationskontroll). Samtliga stuprännorna på våra fastigheter är rensade.

Nya medlemmar och nya hyresgäster

Vi hälsar nya medlemmar i föreningen och nya hyresgäster välkomna. Hoppas ni kommer att trivas.

Fortsatt corona-tider – håll i, håll ut och håll avstånd!

Folkhälsomyndighetens rekommendationer fortsätter att gälla även i höst: håll avstånd, tvätta händerna och stanna hemma om du känner dig det minsta sjuk.

Kontakt med styrelsen

Om du vill ha kontakt med styrelsen så skriv till kontaktmedstyrelsen@gmail.com

Med vänliga hälsningar

Styrelsen